关于举办2022年“知识产权宣传周”专利

预审培训班的通知

五邑大学、江门职业技术学院，各县（市、区）市场监管局，各相关单位：

为提高我市创新主体知识产权创造、保护、运用能力，促进知识产权创造质量、运用效益、管理效能提升，助力企业高质量发展，我局定于4月27日举办专利预审线上培训班，有关事项通知如下：

一、组织单位

指导单位：广东省知识产权保护中心

主办单位：江门市市场监督管理局（知识产权局）

二、培训内容

（一）专利申请加快审查政策及途径；

（二）非正常专利申请政策解读；

（三）技术交底书与高质量专利撰写。

三、时间和参加方式

（一）时间：4月27日（星期三）上午9：00-11：00

（二）参加方式

1．使用手机微信观看直接扫下面二维码进入会场。

[image: image1.jpg]

2．使用电脑观看在“腾讯会议”输入会议号233626627进入会场或打开会议链接https://meeting.tencent.com/dm/gvcbr8ovFCCw

四、参加人员

（一）江门市内高校、科研院所、企事业单位研发人员、知识产权工作人员；

（二）江门市内各知识产权服务机构相关人员；

（三）市市场监管局知识产权相关业务科室人员；

（四）各县（市、区）市场监管局知识产权相关股室人员。

五、其他事项

（一）请各县（市、区）市场监管局积极组织辖区创新主体参加，参加人员名单请于4月26日上午下班前通过粤政易报我局。

（二）本次活动不收取任何费用。

联系人：何莳萍，联系电话：3168301。

附件：报名表

江门市市场监督管理局

2022年4月20日

公开方式：主动公开

附件

报 名 表
报名单位：

	单位
	姓名
	职务
	联系方式

江门市市场监督管理局

1